




INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS, atsakingos už ekstremaliosios situacijos metu taikomų apribojimų užtikrinimą

KONTROLĘ VYKDANTI INSTITUCIJA	VEIKLOS SRITIS (OBJEKTAS)
 Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC)	<p>Asmens sveikatos priežiūros, švietimo, stacionarių socialinių paslaugų, interneto kavinių ir klubų, keleivių vežimo traukiniais, laivais ir keltais vidaus maršrutais, grožio, soliariumų, baseinų, skalbyklų, pirčių, sporto klubų, apgyvendinimo, žmogaus palaikų laidojimo paslaugos, balzamavimo ir kremavimo veikla, vaikų žaidimų patalpos, vaikų poilsio stovyklos, vaistinės.</p>
 Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (VMVT)	<p>Maisto tvarkymo subjektų veikla (viešojo maitinimo įmonės, prekyba maisto produktais ir kt.), veterinarijos praktikos veikla, veterinarinių vaistų, kitų veterinarinių priemonių, pašarų ir jų priedų prekyba.</p>
 Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba (VVTAT)	<p>Ne maisto produktų (prekybos ir paslaugų), turizmo paslaugų teikėjų veikla.</p>
 Savivaldybių administracijos ir NVSC	<p>Laisvalaikio ir (ar) pramogų paslaugų teikimo veikla (šokių, diskotekų, šokių salių, lošimo namų (k kazino) ir lošimo automatų, bingo salonų, lažybų ir totalizatorių punktų veikla.</p> <p>Kino teatrų ir kino klubų paslaugų teikimo vietos, profesionaliojo scenos meno įstaigų salės.</p>
 Savivaldybių administracijos	<p>Viešojo transporto ir keleivių vežimo veikla.</p> <p>Viešosios paslaugos teikiamos savivaldybių gyventojams (pvz., atliekų surinkimo ir tvarkymo įmonės), savivaldybių įmonių veikla.</p> <p>Turgavietės ir lauko prekybos veikla.</p>
 Valstybinė darbo inspekcija (VDI)	<p>Gamybos įmonių veikla.</p> <p>Krovinių tarptautinio vežimo veikla.</p>
  Savivaldybių administracijos  Policijos departamentas (PD)	<p>Viešojo administravimo subjektai.</p>
   NVSC, savivaldybių administracijos ir PD	<p>Komeraciniai ir nekomerciniai kultūros, pramogų, sporto renginiai, šventės, mugės, festivaliai ar kitos tam tikrą laiką trunkančios organizuotos žmonių susibūrimo viešos vietos iš anksto nustatytu laiku atvirose erdvėse.</p>
  Savivaldybių administracijos ir PD	<p>Fizinių asmenų visuomeninėse ir viešose vietose kontrolė.</p>